1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

IMININIIIII
PROTOCOLO GERAL 1381/2024
Data: 28,11/2024 - Horário: 15:02

Administrativo

(0
Lr)

Ui

U_

LU
o

o
O)
-O
o
O

E
o
.£

t.r>

11'L
O)
(0

(a,

-

c0
(; 1
uJ
o

Em atenção ao Ofício n° 0498/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0159/2024 — Protocolado sob o n° 1.357/2024, de P
autoria da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença, o qual solicita informações detalhadas sobre o cumprimento das
emendas impositivas de sua autoria incluídas no orçamento no exercício de 2024, encaminhamos, em anexo. a
relação detalhada das emendas indicadas pela r. Vereadora. 5

.2
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição g

o

Atenciosamente, > o

o o_
Wagner Moi Guimarães cn

w
<

Prefeito Municipal 3)• )
2 0
5 8
O C°
_I V;
O 2
2 .2.
cC
LU '7,
Z Ln
(na,
<

á -2 o
2 :2
a) -r-o

>

o • !f,-,
a, >

Ofício 1.474/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 27/11/2024 às 17:45:38

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0498/2024/SAPL/DG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0498/2024/SAPL/DG

Senhor Presidente,

para maiores esclarecimentos.

Anexos:
Emendas Ana Maria.pdf
Oficio_n_0498_2024_SAPL_DG.pdf

'ã E

IE

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D30E-267F-369E-6956

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NAI WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX ) em 27/11/2024 17:45:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/D30E-267F-369E-6956

1Doc

Ofício 1.474/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 27/11/2024 às 17:45:38

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0498/2024/SAPL/DG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0498/2024/SAPL/DG
uJ
co

CO
LI

Senhor Presidente, Presidente, (si
o

Em atenção ao Ofício n° 0498/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0159/2024 — Protocolado sob o n° 1.357/2024, de o
autoria da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença, o qual solicita informações detalhadas sobre o cumprimento das
emendas impositivas de sua autoria incluídas no orçamento no exercício de 2024, encaminhamos, em anexo, a (S)
relação detalhada das emendas indicadas pela r. Vereadora.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição É o o para maiores esclarecimentos.
o
-o

Atenciosamente, rd
o O
O

Wagner Moi Guimarães
Lu a-

Prefeito Municipal
2 g}
58
o o,

d Anexos:
Emendas_Ana_Maria.pdf
Oficio_n_0498_2024_SAPL_DG.pdf z

0
o
2

00
,f)
cf,
CI)
O. >

O

00 ciL
o o ki5

>

.2 E

El

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D30E-267F-369E-6956

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Ne WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 27/11/2024 17:45:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/D30E-267F-369E-6956

48

51

71

04

88

".Ponte Nova mè PLANILHA EMENDAS IMPOSITIVAS - CÂMARA PONTE NOVA -2024

SECRETARIA TIPO PROJETO VALOR VEREADOR

SEMED Construção r^s'-oçãe 'c r V- ,,,,,,,, li" ','.." m-pl,  rÃ
DEogEesse 30.693,00 Aninha

SEMOB Construção Pavimentação em 'Aloquete . Rua Avelino Ribeiro, ti 30.695,00 Argnha

SEMOB Construção Pavi.entação edáltice na Rua Antonio Teixeira,
bairro São Geraldo 31.695,00 An;nha

SEMSA investimento/Custeio

Aquisição de Cd. arnbu43nc4a.01 Spin para atencor a
hemodiálise, realicação de mil exames de

e quarenta e duas cirurgias de
catarata

93 000,00 4n8050
ultrassonegrafia

010848007 Investimento Manutenção e C0510/0 das atividade; de Associação
Comunitária do Bairro São Pedro 10.004,00 Anáha

UMAS,' ',vestimenta Manutenção e rasteio AOC...Age' 10.000,00 Aninha

SEMASH Investimento Manutenção e custeio CompNova 10080,00 Aninha

Gidrna "abração:à 18/11/

STA7US

EXECUTADO NÃO EXECUTADO EM EXECUÇÃO PA RALMADO
VALOR LICITADO /

CONTRATADO
AÇÃO A SER REAUIADA PARA F,XEEUTAR EM 20240V
EMPENHADA / 005ERVAÇÕES

Oblato substituido pelo Oficio n°0398/2024,S6W0G

Or93.1CnIC, tgilndfk, em 04591.262,30, sendo egft domes adarnense superior ao
valor árileado. Aguaradande indicação de mero objeto pele Vereador, enviado
por meio d. Oficio n• 340/2014

41 31 695,00 Emenda executada, conforme Memorando n' S 861/2024/SEMOR

ç-,

,a-

91000,00 - Veicules entregues e exames estão sendo mewapes mpmediante
X credentidamen. vigente

X Aguardando apresentação do plano de trabalho pela entidade destinatária

x 10.009,00 Executado por roteio de Termo Aditivo

10.000,00 Executado por meie de Termo Adita»